UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:       /BDT-CSDT        Quảng Ngãi, ngày         tháng         năm 2023

V/v thăm hỏi, hỗ trợ ông Phạm

Văn Ép người có uy tín thôn

Nước Lui, xã Ba Vinh, huyện

Ba Tơ bị ốm

       Kính gửi:

    - Lãnh đạo Ban;

    - Các Phòng thuộc Ban.

Ngày 04/10/2023, UBND huyện Ba Tơ có Công văn số 2231/UBND về

việc báo cáo người có uy tín trong đồng bào DTTS bị ốm; theo đó, ông Phạm

Văn Ép là người có uy tín thôn Nước Lui, xã Ba Vinh, huyện Ba Tơ bị ốm

hiện đang điều trị tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi; thực hiện Kế

hoạch số 427/KH-BDT ngày 16/5/2023 của Ban Dân tộc tỉnh về thực hiện

Nội dung số 01: Biểu dương tôn vinh điển hình tiên tiến, phát huy vai trò của

người có uy tín thuộc Tiểu dự án 1 của Dự án 10, Chương trình mục tiêu quốc

gia phát triển kinh tế xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh

Quảng Ngãi năm 2023; Ban Dân tộc tỉnh tổ chức thăm hỏi, hỗ trợ, động viên

tinh thần ông Phạm Văn Ép như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Thế Nhân, Phó Trưởng Ban;

- Đại diện Phòng Chính sách Dân tộc.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: do Nguyễn Thế Nhân, Phó Trưởng Ban sắp xếp.

- Địa điểm: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi.

3. Giao Phòng CSDT phối hợp với Văn phòng Ban chuẩn bị kinh phí

hỗ trợ thăm ốm người có uy tín theo chế độ.

Đề nghị các phòng triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện Ba Tơ;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, Lục.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-10-04T15:22:17+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-10-04T15:35:19+0700

		2023-10-04T15:35:19+0700

		2023-10-04T15:35:19+0700

		2023-10-04T15:35:19+0700